
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01712019N

2. Data e Regjistrimit 12/05/2020
3. Emri i Subjektit REZERVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Murat Toptani", Gjergji 
Center, Nr. 1 kati 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimi, blerja, shitja, dhenia me qira e pasurive te 

paluajtshme, dhe te aseteve te tjera te ngjashme, vepra civile, 
tregtare, industriale qofte keto private ose publike; 
ndermjetesimi per shitje, blerje apo dhenie me qira te 
pasurive te paluajtshme dhe aseteve te tjera te vleresueshme 
ekonomisht midis personave fizik, personave juridik private 
dhe publike. Konsulence per projektimin, ndertimin, 
rikonstruksionin, permiresimin e pasurive te paluajtshme, 
konsulence strategjike ne investimet imobiliare si dhe 
studime e kerkime ne sektorin imobiliar. Aktivitete te 
menaxhimit imobiliar nepermjet blerjes, projektimit, 
ndertimit te drejteperdrejte/jo te drejteperdrejte te ndertesave 
te destinuara per perdorim vetjak ose jo, per dhenie me qera 
ose per te shitur. Blerjen, ndertimin, shitjen dhe 
ndermjetesimin per to te ndertesave te perfunduara dhe te 
paperfunduara per perdorim banimi ose jo. Blerjen e trojeve 
per perdorim ndertimi ose jo. Veprimtari ekonomike ne 
fushen e real estate, negocim, ndermjetesim dhe perfaqesim i 
te treteve  e transaksionet qe lidhen me pasurite e 
paluajtshme, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te 2 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e real 
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estate dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me 
pasurite e paluajtshme. Sherbime marketing, ekspertize 
shitje, menaxhimi i prones, ndermjetesim qiradhenie dhe 
sherbime te studimit te tregut te pasurive te paluajtshme. 
Konsulence financiare, juridike dhe administrative ne lidhje 
me tregun e pasurive te paluajtshme pa asnje kufizim. 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter 
tregtar e financiar, te dobishem apo plotesues te  objektit te 
veprimtarise se saj"."Tregti me shumice e pakice te mallrave 
te ndryshme industrial e ushqimore . Komisioneri, 
ndermjetesime, ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, 
si dhe hapje zyrash perfaqesimi brenda dhe jashte vendit. 
Ndertime civile-industriale-turistikebujqesore. Ndertime 
rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim tunele 
rrugore - hekurudhore. Ndertim ujsjelles- kanalizime, kanale 
e impiante vaditje-kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj 
prejB/arme- metalike. Te kryej vetem apo me te trete 
konsulence ekonomike, kontrollore, analizuese, drejtuese, 
kerkuese ose qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, 
industri dheekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise 
elektrike dhe termike nga burime energjitike konvencionale 
te nje natyre te ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha 
teknologjite e mundura. Prodhim dhe shitje te energjise 
elektrike dhe termike nga burime energjitike te rinovueshme. 
Blerja dhe shitja e energjise elektrike dhe termike 
autoprodhuar dhe / ose prodhuar nga te trete ne Shqiperi dhe 
jashte shtetit; dhe termike nga burime energjitike 
konvencionele dhe te 2 rinovueshme per llogari te vetes se tij 
apo te trete. Konsulence e finalizuar me themelimin e joint 
venture dhe raporteve te ortakorise tregetare dhe prodhuese 
ndermjet ndermarrjeve te perfshira ne te gjitha format e 
shkembimit tregetar.Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin 
e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistikrezidencial. 
Agjent , opertator tatimor. Veprimtari ne fushen e bujqesise, 
blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe 
perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore,blegtorale 
dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i 
produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e 
materialeve ndihmese lidhur drejperdrejte me veprimtarine 
kryesore. Marrje me qera ambjentesh dhe tregjesh per te 
ushtruar kete lloj aktiviteti. Marrje pjese ne tenderadhe 
koncesione qe kane te bejne me veprimtarine ne fushen e 
tregtise, pemtarise dhe prodhimin e frutave perimeve.Agro - 
turizem. Restorant. Grumbullim, perpunim qumeshti, fruta-
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perime, mishi.Bujtina. Investitor ne ndertim. Transport me 
mjetin e vet per nevoja te biznesit. Pike shitje per produkte 
dhe nenprodukte bujqesore, blegtorale, artizanale, etj. 
Katering - Evente. Salle takimesh. Kantine vere - disteleri
Arkond Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2020                Deri: 07/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Primis Real Estate
               Para: 67.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

67,00
12.4 Komente (nëse ka)

LG ARABIAN FARM
               Para: 33.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REZERVA
E-Mail: info@primis.al  
Telefon: 06890636666  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-502349-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529522-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A23D37-10A7-4733-AB13-3605C15051C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125782BF-EF33-4698-98FC-56A97BEBE166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475B8A81-BA61-47FB-9B4C-A9F8DB075F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9C111B-7011-4A00-B6D6-E8250F29CA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE01C624-376C-4D32-8464-FEAD5BFE910F
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22.06.2020, ku është vendosur: Miratimin për shitjen  e 33% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku "Feniks Konstruksion" në favor të ortakut "LG ARABIAN FARM". 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 23.06.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LG ARABIAN FARM")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Feniks Konstruksion")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762547-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991138-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B19713-0512-4AB8-8F1B-7B9B89100118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B19713-0512-4AB8-8F1B-7B9B89100118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17247A3B-4F8B-4D0F-B81B-85FB4CAF684E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C108B6-FEB0-453B-A772-C9A7895BD73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A79F32-5D8B-401A-8A71-E1FAE082D4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EEA845-EA5A-4893-9F52-B5304BEFA747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA24EC1-DD7A-49D3-9FA1-6192ABC8BD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1616BBAA-2994-4929-BBB8-44E57BD7EDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C351DF-B4BD-41B5-A240-67C15F149B5C

